
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1741/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-06-18

w sprawie zapłaty[wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 
ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych; jawność wyłączyła 
Anna Mróz Kierownik Referatu Przetargów i Zamian] kwoty odpowiadającej 
wynagrodzeniu pobranemu przez Gminę Miejską Kraków z tytułu ustanowienia 
służebności przesyłu

Na podstawie art. 30 ust.1, ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 
2013 r. poz. 594), zarządza się, co następuje.

§ 1

Postanawia się zapłacić [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na 
podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych; 
jawność wyłączyła Anna Mróz Kierownik Referatu Przetargów i Zamian] kwotę w wysokości 
7 721,00 zł (słownie: siedem tysięcy siedemset dwadzieścia jeden złotych 00/100) 
odpowiadającą wynagrodzeniu pobranemu przez Gminę Miejską Kraków od Miejskiego 
Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej S.A. z tytułu ustanowienia służebności przesyłu po 
terenie nieruchomości obj. KR1P/00201083/9 składającej się z działki ewidencyjnej nr 134 
obr. 43 jedn. ewid. Krowodrza, położonej przy ul. Bociana.

§ 2

Środki na realizację zobowiązania finansowego w wysokości 7 721,00 zł znajdują 
zabezpieczenie w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na 2013 rok:
Dz. 700 rozdz. 70005 § 4590 zadanie GS/01-24/2013 GWSMK „Gospodarowanie 
nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków”

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


